[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«09» октября 2019г.                                                                                                             № 141640-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.4 Закупочной документации по запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку модульной компрессорной станции для нужд Гусиноозерской ГРЭС
АО «Интер РАО - Электрогенерация», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Необходимо уточнить технические моменты:
1. Габариты блок контейнера 9000х3300х3400 указаны на одну компрессорную установку?
2. Расход сжатого воздуха 30,5 м3/мин указан с учетом потерь на регенерацию?
3. Адсорбционный осушитель сжатого воздуха необходим 1 или два включая так же на резервный компрессор?
	1. Габариты блок контейнера 9000х3300х3400 указаны на одну модульную компрессорную установку.
2. Расход сжатого воздуха 30,5 м3/мин указан с учетом потерь на регенерацию 3-5%.
3. Адсорбционный осушитель сжатого воздуха регенерации-1шт.

[bookmark: _GoBack]

Исп. Е.М. Старостова
(495) 664-88-40 доб. 2790

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU